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LIST OTWARTY SKIEROWANY DO RODZICÓW 
 

 
 
 
 

Drodzy rodzice! 
 
 

Rozpoczynamy sezon 2016/2017 Uczniowskiego Klubu Sportowego 

Dębno. Na początku kierujemy do Państwa słowa podziękowania za zaufanie 

jakim obdarzyliście nas kierując do nas swoje dzieci na zajęcia sportowe jakie 

organizujemy. Cieszymy się, że spotkaliśmy się z bardzo dużym 

zainteresowaniem z Państwa strony. Obiecujemy, że dzieci mogą liczyć na 

profesjonalne szkolenie oraz opiekę naszych trenerów. 

 Od samego początku stawiamy na rozwój fizyczny i umysłowy dzieci 

poprzez treningi, organizowane przez nas turnieje sportowe oraz wyjazdy na 

rozgrywki meczowe. Honorowy patronat nad działalnością naszego 

stowarzyszenia objął Burmistrz Dębna Pan Piotr Downar. 

Na treningach oraz meczach dzieci występować będą w zakupionych 

przez nas strojach sportowych. Łączna wartość zakupionego sprzętu dla dzieci 

wyniosła ponad 40000,00 zł, środki na zakup pozyskaliśmy od sponsorów  

i dobrodziei.  

W nowych strojach meczowych nike z logiem klubu (koszulka, spodenki 

oraz getry - katalogowa cena 144 zł) dzieci zaprezentowały się na pierwszych 

meczach w sobotę 10 września.  
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Dzisiaj każde dziecko zapisane do Uczniowskiego Klubu Sportowego 

otrzymuje od nas koszulkę treningową nike park VI  (cena katalogowa 55 zł). 

W związku z przeprowadzeniem konkursu ofert i zamówieniu dużej ilości udało 

nam się uzyskać znaczący rabat od tej ceny katalogowej. Koszulki te dzieci 

dostają na własność i nie będą musiały ich zwracać, dlatego też kierujemy 

prośbę do osób, których sytuacja finansowa pozwala o dobrowolną darowiznę  

w wysokości 25 zł  wpłacaną do trenerów poszczególnych grup. 

Dodatkowo mają Państwo możliwość korzystając z naszego rabatu zakupić 

dodatkowy sprzęt sportowy dla dziecka i dla siebie szczegóły znajdują się  

na stronie internetowej (www.uksdebno.pl) w zakładce gadżety klubowe. 

Wszystkie te artykuły są do obejrzenie i przymiarki w naszym biurze  

ul. Lipowa 13, Dębno. 

  Do listu otwartego dołączamy z prośbą o zapoznanie się KODEKS 

RODZICA , który ma zapewnić owocną i bezproblemową współpracę między 

klubem a rodzicami. 

 

 

Z poważaniem 

ZARZĄD UKS DĘBNO 

 

 

 

 

 

 


